
 

Совет 

 Ленинского муниципального округа 

города Севастополя 

 

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ 

седьмой сессии 

Совета Ленинского муниципального округа города Севастополя I созыва 

 

от 01 апреля 2016 года                         № 20-2016 

 

О ежегодном членском взносе                      

в Ассоциацию «Совет муниципальных 

образований города Севастополя»            

в 2016 году 

Заслушав информацию Главы внутригородского муниципального 

образования города Севастополя – Ленинского муниципального округа, 

исполняющего полномочия председателя Совета, Главы местной 

администрации Мельник Л.В., руководствуясь Федеральными законами от 06 

октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», от 12 января 1996 № 7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях» (в части применения к ассоциациям), Законом 

города Севастополя от 30 декабря 2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении 

в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального 

образования города Севастополя - Ленинского муниципального округа, 

принимая во внимание Протокол № 2 Съезда Ассоциации «Совет 

муниципальных образований города Севастополя», Совет Ленинского 

муниципального округа города Севастополя  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать размер ежегодного членского взноса в Ассоциацию 

«Совет муниципальных образований города Севастополя» на 2016 год в сумме 

261 276,50 рублей (двести шестьдесят одна тысяча двести семьдесят шесть 

рублей 50 копеек). 

2. В связи с отсутствием необходимых денежных средств в бюджете 

внутригородского муниципального образования города Севастополя – 

Ленинского муниципального округа на 2016 год делегировать председателю 

Ассоциации «Совет муниципальных образований города Севастополя» 

Просветкину В.В. право обратиться в адрес Департамента финансов города 

Севастополя в целях выделения дополнительных средств в бюджет 

внутригородского муниципального образования города Севастополя – 

Ленинского муниципального округа на 2016 год для внесения внутригородским 



муниципальным образованием города Севастополя – Ленинским 

муниципальным округом ежегодного членского взноса в Ассоциацию «Совет 

муниципальных образований города Севастополя». 

3. Направить данное решение в адрес председателя Ассоциации «Совет 

муниципальных образований города Севастополя» Просветкина В.В. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

5. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на 

информационном стенде внутригородского муниципального образования 

города Севастополя – Ленинского муниципального округа и опубликованию на 

официальном сайте внутригородского муниципального образования города 

Севастополя – Ленинского муниципального округа. 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу 

внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия 

председателя Совета (Мельник Л.В.). 

 

Глава внутригородского муниципального  

образования, исполняющий полномочия  

председателя Совета Ленинского  

муниципального округа                                   Л.В. Мельник 


